[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2014 № 259

О создании постоянно действующей

рабочей группы (ПДРГ) по профилактике
терроризма и экстремизма на территории
городского поселения Краснозаводск

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях противодействия и профилактики терроризма и экстремизма, взаимодействия органов местного самоуправления, органов исполнительной власти, минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского поселения Краснозаводск,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать постоянно действующую рабочую группу (ПДРГ) по профилактике терроризма и экстремизма, а также ликвидации их проявлений на территории городского поселения Краснозаводск и утвердить ее персональный состав (приложение №1).
2. Рабочей группе, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в своей деятельности руководствоваться установленным в этой сфере законодательством.
3. Признать утратившими силу постановления Главы городского поселения Краснозаводск:

3.1. От 16.04.2009 №120 «О создании постоянно действующей рабочей группы (ПДРГ) по профилактике терроризма на территории городского поселения Краснозаводск».
3.2. От 12.01.2012 №4 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Краснозаводск от 16.04.2009 №120».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов

Приложение №1
к постановлению Главы городского поселения Краснозаводск

от 21.04.2014 № 259
СОСТАВ
постоянно действующей рабочей группы (ПДРГ)
по профилактике терроризма и экстремизма, а также ликвидации их проявлений
на территории городского поселения Краснозаводск
1. Руководитель рабочей группы:

1.1. Коршунов Николай Александрович – Глава городского поселения Краснозаводск.

2. Заместители руководителя рабочей группы:

2.1. Сошников Александр Тимофеевич – первый заместитель Главы администрации городского поселения Краснозаводск.

2.2. Тюпенков Андрей Михайлович – начальник отдела полиции города Краснозаводск (по согласованию).

3 Секретарь рабочей группы:

3.1. Петров Игорь Федорович – эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и социальной безопасности администрации городского поселения Краснозаводск.

4. Члены рабочей группы:

4.1. Журова Анастасия Михайловна – начальник организационно-правового отдела администрации городского поселения  Краснозаводск.

4.2. Назаров Сергей Анатольевич – начальник ПЧ-5 ФГКУ «28 ОФПС по Московской области» (по согласованию).

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов